СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «26» июля  2017г.                                             1-46-5                                                         г.Дигора

«О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей Дигорского городского поселения от 30.12.2016г. №2-39-5 «Об утверждении бюджета Дигорского городского поселения муниципального образования Дигорский район на 2017год »

       В соответствие с ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Дигорском городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей Дигорского городского поселения от 10.06.2016   № 1-34-5 Уставом Дигорского городского поселения, с целью подготовки муниципального унитарного предприятия Дигорского городского поселения «Дигорские городские тепловые сети» к осеннее-зимнему отопительному сезону 2017-2018гг., Собрание представителей Дигорского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. В приложении №5 уменьшить статью расходов по КБК 05039947701000244 «Благоустройство»  на сумму 430135 рублей;
2. В приложении №6 установить статью расходов «Субсидии муниципальному унитарному предприятию Дигорского городского поселения «Дигорские городские тепловые сети» по КБК 05039947701000810  в размере 430135 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения.

И.о. Главы
муниципального образования
Дигорское городское поселение
Дигорского района, РСО-Алания                                                      Николов А.Р.